
FRONTESPIZIO

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

n. 605 / 2019 del 05/06/2019

Oggetto: SERVIZIO  VIABILITA  E  INFRASTRUTTURE.  RIPRISTINO, 
CONSOLIDAMENTO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLE  STRADE 
PROVINCIALI CON FINANZIAMENTO REGIONALE: SETTORE 
MONTAGNA OVEST.  RETTIFICA  R A G I O N E  S O C I A L E 
OPERATORE  ECONOMICO AFFIDATARIO  CON  D.D.  584/2019. 
CUP  D23D18000620002.  CIG 7904641C19.

Sottoscritta con firma digitale dal  Responsabile  RESTEGHINI GLORIA.

IMPRONTE
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
testo determina.pdf 
55EF2B7BDB90C64E8DF6CA2FA16766F2101B4466E8E3ED02B9293C32942E9A197580A182B05C7C76FAC2BBC39AFC485EF9
D13F5A3D73E5A750CD29E947DD7D71

copia informatica per consultazione



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

__________________

UFFICIO VIABILITA e SICUREZZA STRADALE

Responsabile : RESTEGHINI GLORIA

Oggetto:  SERVIZIO  VIABILITA  E  INFRASTRUTTURE.  RIPRISTINO, 
CONSOLIDAMENTO E  MESSA IN  SICUREZZA DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO  REGIONALE:  SETTORE  MONTAGNA  OVEST.  RETTIFICA 
DENOMINAZIONE OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO CON D.D. 584/2019. CUP 
D23D18000620002. CIG 7904641C19.

__________________

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA U.O. VIABILITÀ E SICUREZZA STRADALE – 
COORDINAMENTO DELLE ALTRE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL SERVIZIO – ESPROPRI

 

Visti:

- l’art.107 commi 2 e 3 D.Lgs. 267/2000;

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

- Il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

- la determina dirigenziale n. n. 537 del 20/05/2019 di attribuzione della P.O. "Viabilità e Sicurezza 
Stradale – Coordinamento delle altre Posizioni Organizzative del Servizio – Espropri" e relativa 
delega;

PREMESSO:

che  con  determinazione  dirigenziale  n.  584  del  29/05/2019  è  stata  approvata,  ai  sensi  del 
combinato  disposto  di  cui  all’art.  32, comma 5 e  all’art.  33,  comma 1,  del  D.Lgs. 50/2016,  la 
proposta  di  aggiudicazione,  così  come  formulata  nel  verbale  delle  operazioni  di  gara  della 
procedura negoziata effettuata attraverso il  Mercato elettronico della  Pubblica Amministrazione 
(MePA) con RdO n. 2302990 redatto in data 27/05/2019, per l’affidamento dei lavori denominati 
“RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI 
CON FINANZIAMENTO REGIONALE: SETTORE MONTAGNA OVEST” alla ditta ZE.BA DI ZECCA 
WILLIAM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO con sede legale in VIA IV NOVEMBRE 8 cap 43036 
FIDENZA (PR)  p.iva  00227490349  che  ha  offerto  un  ribasso  del  2,8%  (soglia  di  anomalia 

Documento firmato digitalmente pag. 1/2

copia informatica per consultazione



3,07433333%)  corrispondente  ad  €  12.066,14  di  ribasso,  per  un  importo  contrattuale  di  € 
423.176,73  (comprensivo  di  €  4.309,34  di  oneri  della  sicurezza)  oltre  iva  di  legge  pari  ad  € 
93.098,88 e così per complessivi € 516.275,61;

Considerato:

che  per  mero  errore  materiale  è  stata  indicata  un’errata  denominazione   d e l l a  r a g i o n e  
s o c i a l e  (“ZE.BA DI  ZECCA WILLIAM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO”) dell’operatore 
economico individuato nella proposta di aggiudicazione approvata;

che  la  corretta  r a g i o n e  s o c i a l e  dell’operatore  economico  individuato  nella 
proposta  di aggiudicazione approvata  risulta  essere  “ZEBA SRL” avente  partiva  iva 
00227490349  e  sede legale in VIA IV NOVEMBRE 8 cap 43036 FIDENZA (PR);

VISTI:

il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali emanato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.; 

il D.P.R. n. 207/2010 (per quanto applicabile);

il D.Lgs. n. 50/2016 e smi;

lo Statuto dell’Ente;

i vigenti regolamenti provinciali;

D E T E R M I N A

di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

di rettificare la ragione sociale dell’operatore economico individuato nella proposta di 
aggiudicazione approvata con determinazione dirigenziale n.584/2019 dei lavori denominati 
“RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI 
CON FINANZIAMENTO REGIONALE: SETTORE MONTAGNA OVEST” in “ZEBA SRL” (con sede 
legale in VIA IV NOVEMBRE 8 cap 43036 FIDENZA (PR), p.iva 00227490349);

di dare atto:

che  per  il  sottoscritto  funzionario  responsabile  di  posizione  organizzativa  non  sussistono  le 
condizioni di conflitto di interesse ex art.6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 
190/2012;

di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, come previsto dal D.Lgs. 
33/2013 e ss.mm.;

di comunicare all’affidatario la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/2000.

 Il Responsabile
 RESTEGHINI GLORIA

( firmato digitalmente )

Documento firmato digitalmente pag. 2/2

copia informatica per consultazione


